
 

DODATEK č. 7 
KE SMLOUVĚ č. 3/2012/ SH, A-Tomáše ze Štítného 

O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ VSTUPU NA SPORTOVNÍ UDÁLOSTI 

 

Smluvní strany 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                          (dále jen pronajímatel) 
 se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
     jednající:       Bc. Radek Holuša, jednatel 

 IČ:         47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 
            zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
     bankovní spojení:   KB Chomutov, č. ú.: 17102441/0100 
     kontaktní údaje: vedení společnosti: xxx 
     sportovní hala: xxx 
    areál Tomáše ze Štítného: xxx 

 
a 
 
2. Piráti Chomutov z. s.              (dále jen nájemce) 
    se sídlem:  Chomutov, Mostecká 5773, PSČ 430 01 
    zastoupená:  Ing. Danielem Badinkou, předsedou   
    IČ:    43222889  DIČ: CZ-  plátce DPH: NE 
    zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1205 
    bankovní spojení:  č. ú.: 78-5402310207/0100 
    telefon:  xxx 

 

 

 Na základě ustanovení čl. VI.1. uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 
 
 

I.  
Provedení změn 

 
I. 1. Údaje o poskytovateli se mění – jednatelem se stal k 1.1.2022 Bc. Radek Holuša, vedoucím areálu 
Tomáše ze Štítného se k 1.1.2022 stal Marek Nezbeda.    
 
 
I. 2. V článku III. odst. 1 se snižuje cena pro hřiště A – basketbal, volejbal, tenis, nohejbal 

- pro tréninky ze 130,43 Kč/hodinu + snížená sazba DPH na 109,09 Kč/hodinu + příslušná sazba 
DPH, 

- pro zápasy, turnaje ze 132,23 Kč/hodinu + základní sazba DPH na 109,09 Kč/hodinu + příslušná 
sazba DPH. 

 
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 
Právní účinky tohoto dodatku nabývají platnosti dne 1.2.2022. 
 
 
V Chomutově dne 1.2.2022    V Chomutově dne   
 
 

Za pronajímatele:     Za nájemce: 
 
 
 
…………………………………………                                ……………………………………… 
Bc. Radek Holuša     Daniel Badinka 
jednatel       předseda 

 
 

 


